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DEPARTAMENTI I GJUHES GREKE
Nr.[}_z?)()[ Prot. Tirané, mé J{ .10.2024
Lénda: Pércillen fituesit pér ciklin e dyté master shkencor né “Mésuesi né gjuhén

Greke pér arsimin e mesém té larté” pér program té paré, pér vitin
akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit té Gjuhéve té Huaja
Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

N& pérgjigje t& shkresés suaj me Nr. 630/16 Prot., daté 07.10.2024 me 1éndé “Dérgohen listat e
aplikimeve pér programet studimore t& ciklit 1I, pér program t& paré, pér vitin akademik 2024-
20257, Departamenti i Gjuhés Greke, ju pércjell tabelén me fituesit t&¢ komisionit t& vlerésimit
pér programin e studimit né Master Shkencor “Mésuesi né gjuhén Greke pér arsimin e mesém té
larté”, program i paré, pér vitin akademik 2024-2025.

Aplikantia Erika Papa e cila ka aplikuar né Master Shkencor né “Pérkthim teknik-letrar dhe
interpretim, shpallet fituese né Master shkencor né “Mésuesi né gjuhén greke pér arsimin e
mesém t& larté” pér arsye t& mos plotésimit t& numrit té studentéve pér hapjen e grupit.
Aplikantia Xheni Aleksi e cila ka aplikuar né Master Shkencor né “Pérkthim teknik-letrar dhe
interpretim”, nuk kualifikohet pas nuk plotéson kritererin e mesatares.

Aplikantia Artjela Shena e cila ka riaplikuar né Master Shkencor né “Komunikim ndérkulturor
dhe turistik” nuk kualifikohet pasi né Departamentin e Gjuhes Greke nuk ka aktualisht njé grup
t€ hapur. Sygjerojmé mundésiné q& ky riaplikim té shikohet né njé program pérktés té njé

departamenti tjetér.

Pérgjegjése e departamentit

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji
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DEPARTAMENTI | GJUHES GREKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025

Master | shkencave né "MESUESI NE GJUHEN GREKE PER ARSIMIM E MESEM TE LARTE"
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NR Emri Atesia Mbiemri Tipi i diplomes . qge e ka
vjecar ponderuar
leshuar
GJUHE, LETERSI
| FRIKA JORGO PAPA DHE QYTETERIM BACHELOR FGIH 8.58
GREK
GJUHE, LETERSI
2 ERMIRA BARDHUL MYFTARA]J DHE QYTETERIM BACHELOR FGJH 7.89
GREK
GJUHE, LETERSI
3 DORINA DASHAMIR BRATI DHE QYTETERIM BACHELOR FGJH 7.51
GREK
KOMISIONI

Prof.As.Dr. Sofia Delijorgji

Dr. Elvis Bramo




